
 

 

 

ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ 
 

 

Tyršův dům, Újezd 450/40, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 

 
Ústřední škola pořádá seminář 

FELDENRAIS PRO DĚTI 
 

Termín  2. února 2019 

 
Místo   Tyršův dům, Újezd 450, Praha 1 – Malá Strana 

 

Poplatek  člen ČOS 600 Kč, veřejnost 1200 Kč 

 

Popis akce  Feldenkraisova® metoda (FM) je celostní psychosomatický přístup 

respektující naši individualitu. Skupinové lekce Feldenkraisovy® metody pro 

děti jsou koncipovány tak, aby u dětí komplexně podpořily zdravý vývoj a chuť 

k pohybu. V průběhu lekcí se s dětmi pracuje skrze harmonický a vědomý 

pohyb a to v bezpečném, kreativním a hravém prostředí. Děti se během nich 

učí vnímat sebe samy úplně jiným způsobem, než jsou zvyklé, což jim otevírá 

dveře k  novým pohybovým a celkově životním prožitkům. Semináře povede 

učitelka Feldenkraisovy® metody Eliška Nejdlová. 

  

  Účastníci obdrží osvědčení o absolvování doškolení v rozsahu 6 hodin. 

 
Číslo akce  2019-004 

 

Přihlášky  Nejpozději do 17. ledna 2019 na  
  http://www.sokol.eu/obsah/234/seminare-a-skoleni#2019-004 
 

 Příjem každé přihlášky je automaticky potvrzen na kontaktní e-mail.  

Platba je možná pouze na bankovní účet (složenkou, převodem z BÚ) na 

základě vystavené faktury. Přihláška je platná až po úhradě účastnického 

poplatku!  

 ÚŠ ČOS si vyhrazuje právo v případě nízkého počtu účastníků akci zrušit, 

v případě naplnění maximální kapacity akce ukončit příjem přihlášek před 

uzávěrkou. 

 

Kontakt  Dana Absolonová, DiS. 

  e-mail: dabsolonova@sokol.eu, tel.: 257 007 261, mob.: 603 913 213 

 

 

Mgr. Martin Chlumský, DiS.       Dana Absolonová, DiS. 
          ředitel ÚŠ ČOS                 metodik ÚŠ ČOS

http://www.sokol.eu/obsah/234/seminare-a-skoleni#2019-004
http://www.sokol.eu/obsah/234/seminare-a-skoleni#2019-004

